
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

21

8

3

2

5

7

16

17

10

20

15

4

9

PELLEGRINI Emanuele

AIROLDI Ludovik

MERELLI Gianmario

RUBAGOTTI Giulio

ALESSIO Alberto

GOZZINI Giacomo

CAPELLI Ferruccio

PENNATI Livio

FANTONI Paolo

MONFERRONE Lorenzo

MORA Elvio

VALSECCHI Mario ettore

MARCHESI Paolo

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo

Galecc 1978 A.S.D.

Cannisti Club Bergamo

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.

Molinello A.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

(Italica)

(Maver)

(Maver)

(Italica)

(Maver)

(Daiwa)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

23

21

20

19

17

16

14

14

14

14

12

11

9

23.000

21.000

20.000

19.000

17.000

16.000

14.000

14.000

14.000

14.000

12.000

11.000

9.000

4.550

3.400

3.500

3.300

3.450

2.550

2.500

2.450

2.300

2.200

1.850

2.050

1.450

27.550

24.400

23.500

22.300

20.450

18.550

16.500

16.450

16.300

16.200

13.850

13.050

10.450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2

3

4

5

6

8,5

8,5

8,5

8,5

11

12

13

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Valle San Martino

Manifestazione Provinciale T.T. - 2^ serie Dame 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:24:40

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

6

12

19

1

11

22

14

13

18

MARTINELLI Mauro

OMACINI Iginio

VALSECCHI Lorenzo

ROTA Alessandro

SILINI Michele

BREDA Mirko

REGAZZONI Fabio

BETTONI Daisy

LUSSANA Marco

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

(Italica)

(Daiwa)

(Artico)

(Daiwa)

(Italica)

(Maver)

(Artico)

8

8

7

7

7

6

6

6

0

8.000

8.000

7.000

7.000

7.000

6.000

6.000

6.000

0

1.700

1.550

1.250

1.200

1.000

1.150

980

930

0

9.700

9.550

8.250

8.200

8.000

7.150

6.980

6.930

ASSENTE

14

15

16

17

18

19

20

21

24

14,5

14,5

17

17

17

20

20

20

24 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Valle San Martino

Manifestazione Provinciale T.T. - 2^ serie Dame 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : A Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:24:40

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

7

9

16

11

22

1

5

8

23

17

14

13

3

BONFANTI Luca

ROTA Aristide

NORIS Fabio

SPINELLI Davide

CORNAGO Alessandro

BRIGNOLI Stefano

BOMBARDIERI Ermes

DE LORENZO Sebastiano

DAZZAN Renato

DUCI Alberto

TEBALDI Simone

GUIZZETTI Cristian

SPADACCINO Sandro

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Daiwa)

(Artico)

(Daiwa)

22

19

19

16

16

14

12

12

11

10

10

10

10

22.000

19.000

19.000

16.000

16.000

14.000

12.000

12.000

11.000

10.000

10.000

10.000

10.000

3.600

3.450

2.950

2.750

2.700

2.200

2.000

1.650

2.400

2.030

1.950

1.700

1.300

25.600

22.450

21.950

18.750

18.700

16.200

14.000

13.650

13.400

12.030

11.950

11.700

11.300

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

1

2,5

2,5

4,5

4,5

6

7,5

7,5

9

11,5

11,5

11,5

11,5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Valle San Martino

Manifestazione Provinciale T.T. - 2^ serie Dame 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:24:40

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Catture
(Tot)

Punteggio
Pesci

Peso
(gr)

Punteggio
Totale

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

4

20

10

21

6

2

18

12

15

19

GREGORIO Cristiano

MERISIO Davide

MESSI Fabio

BRUGALI Emanuele

PLEBANI Fabrizio

CARMINATI Omar

MOROSINI Antonio

PAVAN Andrea

SPINELLI Mirko

SALVI Roberto

Galecc 1978 A.S.D.

P.S. Alto Serio

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo

Cannisti Club Bergamo

Strozza A.P.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Molinello A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

(Maver)

(Maver)

(Italica)

(Artico)

(Maver)

9

8

8

7

7

6

5

4

0

0

9.000

8.000

8.000

7.000

7.000

6.000

5.000

4.000

0

0

1.550

1.300

1.100

1.300

1.100

960

600

800

0

0

10.550

9.300

9.100

8.300

8.100

6.960

5.600

4.800

ASSENTE

ASSENTE

14

15

16

17

18

19

20

21

24

24

14

15,5

15,5

17,5

17,5

19

20

21

24

24

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno
Data 14-04-2019
Società Organizzatrice Valle San Martino

Manifestazione Provinciale T.T. - 2^ serie Dame 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Settore : B Zona : A

Titolo della Gara : *

Orario
12:24:41

Direttore di Gara
Poletti Davide

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note


