Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione Provinciale T.T. - 2[^] serie Dame 2019

Prova nr. 3 Titolo della Gara :

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Valle San Martino





Settore: A Zona: A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
21	PELLEGRINI Emanuele	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	23	23.000	4.550	27.550	1	1	
8	AIROLDI Ludovik	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.		21	21.000	3.400	24.400	2	2	
3	MERELLI Gianmario	Media Valle Seriana A.S.D.		20	20.000	3.500	23.500	3	3	
2	RUBAGOTTI Giulio	Cannisti Club Bergamo	(Maver)	19	19.000	3.300	22.300	4	4	
5	ALESSIO Alberto	Galecc 1978 A.S.D.		17	17.000	3.450	20.450	5	5	
7	GOZZINI Giacomo	Cannisti Club Bergamo	(Maver)	16	16.000	2.550	18.550	6	6	
16	CAPELLI Ferruccio	Club Pesca Valle San Martino A.S.D.	(Italica)	14	14.000	2.500	16.500	7	8,5	
17	PENNATI Livio	Molinello A.S.D.	(Maver)	14	14.000	2.450	16.450	8	8,5	
10	FANTONI Paolo	Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.		14	14.000	2.300	16.300	9	8,5	
20	MONFERRONE Lorenzo	S.P.D. V.A.P.A.	(Daiwa)	14	14.000	2.200	16.200	10	8,5	
15	MORA Elvio	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	12	12.000	1.850	13.850	11	11	
4	VALSECCHI Mario ettore	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	11	11.000	2.050	13.050	12	12	
9	MARCHESI Paolo	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	9	9.000	1.450	10.450	13	13	

Orario
12:24:40

Note

Direttore di Gara Poletti Davide

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione Provinciale T.T. - 2[^] serie Dame 2019

Prova nr. 3 Titolo della Gara :

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Valle San Martino





Settore: A Zona: A

Posto Gara		Società	Sponsor	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
6	MARTINELLI Mauro	Media Valle Seriana A.S.D.		8	8.000	1.700	9.700	14	14,5	
12	OMACINI Iginio	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	8	8.000	1.550	9.550	15	14,5	
19	VALSECCHI Lorenzo	S.P.D. V.A.P.A.	(Daiwa)	7	7.000	1.250	8.250	16	17	
1	ROTA Alessandro	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	7	7.000	1.200	8.200	17	17	
11	SILINI Michele	S.P.D. V.A.P.A.	(Daiwa)	7	7.000	1.000	8.000	18	17	
22	BREDA Mirko	Media Valle Seriana A.S.D.		6	6.000	1.150	7.150	19	20	
14	REGAZZONI Fabio	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	6	6.000	980	6.980	20	20	
13	BETTONI Daisy	Cannisti Club Bergamo	(Maver)	6	6.000	930	6.930	21	20	
18	LUSSANA Marco	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	0	0	0	ASSENTE	24	24	А

Orario
12:24:40

Note

Direttore di Gara Poletti Davide

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione Provinciale T.T. - 2[^] serie Dame 2019

Prova nr. 3 Titolo della Gara :

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Valle San Martino





Settore: B Zona: A

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
7	BONFANTI Luca	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	22	22.000	3.600	25.600	1	1	
9	ROTA Aristide	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	19	19.000	3.450	22.450	2	2,5	
16	NORIS Fabio	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	19	19.000	2.950	21.950	3	2,5	
11	SPINELLI Davide	Media Valle Seriana A.S.D.		16	16.000	2.750	18.750	4	4,5	
22	CORNAGO Alessandro	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.		16	16.000	2.700	18.700	5	4,5	
1	BRIGNOLI Stefano	Cannisti Albinesi 87		14	14.000	2.200	16.200	6	6	
5	BOMBARDIERI Ermes	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	12	12.000	2.000	14.000	7	7,5	
8	DE LORENZO Sebastiano	Media Valle Seriana A.S.D.		12	12.000	1.650	13.650	8	7,5	
23	DAZZAN Renato	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	11	11.000	2.400	13.400	9	9	
17	DUCI Alberto	Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.		10	10.000	2.030	12.030	10	11,5	
14	TEBALDI Simone	S.P.D. V.A.P.A.	(Daiwa)	10	10.000	1.950	11.950	11	11,5	
13	GUIZZETTI Cristian	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	10	10.000	1.700	11.700	12	11,5	
3	SPADACCINO Sandro	S.P.D. V.A.P.A.	(Daiwa)	10	10.000	1.300	11.300	13	11,5	

Orario
12:24:40

Note

Direttore di Gara Poletti Davide

Organizzazione Sezione Provinciale di Bergamo

Manifestazione Provinciale T.T. - 2[^] serie Dame 2019

Prova nr. 3 Titolo della Gara :

Campo di Gara Fiume Brembo - Zogno

Data 14-04-2019

Società Organizzatrice Valle San Martino





Settore: B Zona: A

Posto Gara		Società	Sponsor	Catture (Tot)	Punteggio Pesci	Peso (gr)	Punteggio Totale	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
4	GREGORIO Cristiano	Galecc 1978 A.S.D.		9	9.000	1.550	10.550	14	14	
20	MERISIO Davide	P.S. Alto Serio		8	8.000	1.300	9.300	15	15,5	
10	MESSI Fabio	Media Valle Seriana A.S.D.		8	8.000	1.100	9.100	16	15,5	
21	BRUGALI Emanuele	Cannisti Club Bergamo	(Maver)	7	7.000	1.300	8.300	17	17,5	
6	PLEBANI Fabrizio	Cannisti Club Bergamo	(Maver)	7	7.000	1.100	8.100	18	17,5	
2	CARMINATI Omar	Strozza A.P.S.D.	(Italica)	6	6.000	960	6.960	19	19	
18	MOROSINI Antonio	Media Valle Seriana A.S.D.		5	5.000	600	5.600	20	20	
12	PAVAN Andrea	Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.	(Artico)	4	4.000	800	4.800	21	21	
15	SPINELLI Mirko	Molinello A.S.D.	(Maver)	0	0	0	ASSENTE	24	24	А
19	SALVI Roberto	Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.		0	0	0	ASSENTE	24	24	А

Orario
12:24:4

Note

Direttore di Gara Poletti Davide